
 

FALE RADIOWE RF  

To nieinwazyjny lifting wiotkiej skóry. Działanie jest niezależne od ilości melaniny, dlatego może on 

byd wykonywany u wszystkich osób bez względu na fototyp skóry. Fale radiowe mogą byd stosowane 

przez cały rok, ponieważ zabieg nie narusza struktury naskórka.  

Poprzez wzrost temperatury w trakcie zabiegu dochodzi do rozszerzenia naczyo krwionośnych oraz 

przyspieszenia metabolizmu tkankowego. Dochodzi do obkurczenia włókien kolagenowych, dzięki 

czemu zwiększa się napięcie skóry o drobne zmarszczki zostają zredukowane. Wytworzone ciepło 

pobudza fibroblasty do odbudowy i produkcji kolagenu i elastyny. Zabiegi z użyciem fali radiowej są 

na tyle bezpieczne, że mogą byd stosowane również w okolicy delikatnej skóry szyi i dekoltu oraz        

w okolicach oczu. Są doskonałą alternatywą dla osób chcących poprawid sprężystośd, wiotkośd            

i napięcie skóry nie wykonując zabiegów inwazyjnych. 

Zastosowanie fal radiowych: • lifting czoła i brwi, lifting górnych powiek • opóźnienie procesów 

starzenia • wyrównanie kolorytu skóry, zmniejszenie przebarwieo • wyrównanie kolorytu skóry, 

zmniejszenie przebarwieo • redukcja obrzęków pod oczami • utrata jędrności policzków, linii żuchwy, 

podbródka i szyi • fałdy nosowo – wargowe • spłycenie bruzd i zmarszczek  • poprawa stanu 

odżywienia skóry 

 

Wskazania do zabiegu: • skóra dojrzała • skóra z utratą elastyczności • zmarszczki/bruzdy • skóra 

wrażliwa • skóra po opalaniu • skóra z przebarwieniami • skóra sucha, odwodniona  • skóra tłusta      

z problemem trądziku 

 

Efekty zabiegu: • detoksykacja skóry • poprawa nawilżenia • głębokie odżywienie • ukojenie 

podrażnieo • redukcja podwójnego podbródka  • redukcja „worków” pod oczami • wyrównanie 

kolorytu skóry • spłycenie zmarszczek i bruzd • wzmocnienie struktury skóry • stymulacja pracy 

mięśni mimicznych • naturalny efekt liftingu bez użycia skalpela  • natychmiastowa poprawa napięcia 

i jędrności skóry  • uregulowanie pracy wydzielniczej gruczołów łojowych 

 

Zabiegi z użyciem fal radiowych mogą byd stosowane po zabiegach chirurgicznego usuwania 

zmarszczek, po zabiegach laserowych. 

Ponadto Fale Radiowe to również, dzięki koncentratom składników aktywnych firmy  KLAPP 

Cosmetics, sprecyzowane zabiegi o określonym działaniu: 

 Zabieg 50+ Repairing serum:  redukuje stres oksydacyjny, hamuje proces syntezy melaniny oraz 

silnie nawilża. Polecany dla skór powyżej 50 r.ż. w trakcie lub po klimakterium oraz w celu 

wyrównania pigmentacji skóry dając natychmiastowy efekt wygładzenia.  

 Zabieg AQUAFILL – Moisturizing serum: polecany dla wyrównania poziomu nawilżenia skóry suchej 

i odwodnionej.  

 Zabieg COLLAGEN – Rebuilding serum: wpływa na stan włókien kolagenowych wspierając 

elastycznośd struktur skóry, intensywnie nawilża, wypełnia  oraz chroni kolagen przed niszczącym 

działaniem enzymów.  



 
Przeciwwskazania: • choroby nowotworowe (do 5 lat po zakooczonym leczeniu) • rozrusznik serca 

• implanty – wszelkiego typu metalowe implanty w okolicy zabiegowej • ciąża i okres laktacji  

• zaburzenia czucia bólu i odczuwania ciepła • nadciśnienie • przerwanie ciągłości skóry • złote nici, 

botox, wypełniacze  • nadczynnośd tarczycy • stany zapalne, obrzęki 

 

Ważne zalecenia po zabiegu: •stosowanie filtrów ochronnych •unikanie zabiegów 

podrażniających skórę •  nie dostarczamy innych odczynników ciepła (sauny, ciepłe kąpiele, solarium) 

około 2-3 dni po zabiegu •  intensywnie nawilżamy skórę. 

 


